
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 85/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury dr hab. Katarzyny Chrudzimskiej-Uhery, prof. uczelni 

na członka Rady Doskonałości Naukowej 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14 i art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  zgłasza kandydaturę dr hab. 

Katarzyny Chrudzimskiej-Uhery, prof. uczelni prowadzącej działalność naukową w  dziedzinie 

nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o sztuce na członka Rady Doskonałości Naukowej. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 


